

# Årsredovisning

för

## Peoplez of Sweden AB

559138-2709

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Magnus Wingqvist, Styrelseledamot  
2024-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för Peoplez of Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades på bolagsverket i december 2017. Verksamheten startades under vintern 2018 och bedriver sedan dess konsulttjänster inom IT.

Företaget har sitt säte i Uddevalla och är verksamma främst i Göteborg med omnejd.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets personalstyrka minskade under året då flera av bolagets konsulter blev anställda av kunderna. Till följd av den minskade personalstyrkan har också omsättningen minskat.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	6 591	7 843	4 904	4 260
Resultat efter finansiella poster	638	1 405	2 145	1 230
Soliditet (%)	47,3	48,1	63,2	63,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	732 423	966 415	<b>1 748 838</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 500 000		<b>-1 500 000</b>
Balanseras i ny räkning		966 415	-966 415	<b>0</b>
Årets resultat			444 279	<b>444 279</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>198 838</b>	<b>444 279</b>	<b>693 117</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	198 838
årets vinst	444 279
	<b>643 117</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	143 117
<b>Summa</b>	<b>643 117</b>

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser vare sig på kort eller lång sikt. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras till vad som anförts j ABL 17 kap 3S 2-3 st.

Soliditeten bedöms efter genomförd utdelning vara betryggande. Bolagets likviditet bedöms även efter utbetalningen vara på en tillräcklig nivå

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		6 590 935	7 843 413
Övriga rörelseintäkter		186 674	12 257
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 777 609</b>	<b>7 855 670</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-476 999	-418 181
Personalkostnader	2	-5 381 166	-5 328 134
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 858 165</b>	<b>-5 746 315</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>919 444</b>	<b>2 109 355</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	70
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-280 000	-695 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 779	-9 309
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-281 779</b>	<b>-704 239</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>637 665</b>	<b>1 405 116</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>637 665</b>	<b>1 405 116</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-193 386	-438 701
<b>Årets resultat</b>		<b>444 279</b>	<b>966 415</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

383 000

663 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**383 000**

**663 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**383 000**

**663 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

836 581

1 889 563

Fordringar hos koncernföretag

12 144

12 144

Övriga fordringar

176

253 865

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

27 705

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**876 606**

**2 155 572**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

205 544

817 265

**Summa kassa och bank**

**205 544**

**817 265**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 082 150**

**2 972 837**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 465 150**

**3 635 837**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

198 838

732 423

Årets resultat

444 279

966 415

**Summa fritt eget kapital**

**643 117**

**1 698 838**

**Summa eget kapital**

**693 117**

**1 748 838**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 459

0

Skatteskulder

149 877

518 346

Övriga skulder

468 111

1 060 690

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 586

307 963

**Summa kortfristiga skulder**

**772 033**

**1 886 999**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 465 150**

**3 635 837**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	6	7

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 358 000	1 108 000
Tillkommande fordringar		250 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 358 000</b>	<b>1 358 000</b>
Ingående nedskrivningar	-695 000	
Årets nedskrivningar	-280 000	-695 000
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-975 000</b>	<b>-695 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>383 000</b>	<b>663 000</b>

Avser kapitalförsäkring.

### Not 4 Koncernuppgifter

Bolaget ägs till 90,1 % av Peoplez Group AB, org nr. 559183-7728, med säte i Uddevalla. Moderföretaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till reglerna i 7 kap. 3§ ÅRL om mindre koncerner.

*Magnus Wingqvist*  
Magnus Wingqvist  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

*Dan Engström*  
Dan Engström  
Auktoriserad revisor
